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28. veebruar 2005 nr 29

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 17.35.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar ja protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 10, puudusid Urmas Alles, Gennadi Golubkov ja Gaido Kentem (osavõtuleht lisatud protokollile; Aime Lille tuli  peale volikogu päevakorra kinnitamist, Aivar Allikmäe aga 1.päevakorrapunkti ajal ja lahkus 5. päevakorrapunkti ajal).

Istungil osalesid: vallavanem Urve Takjas,  pearaamatupidaja Vilma Kornilova (1.-4. päevakorrapunkt), abivallavanem Ivo Korjus (1.-3.päevakorrapunkt) ja külalisena WINDEST GREEN ENERGY AS juhatuse liige Vello Roovik (1.päevakorrapunkt).

Riho Kutsar avas istungi. 

Kinnitati esitatud päevakord 8 poolthäälega. 

P Ä E VA K O R D :

1. WINDEST GREEN  ENERGY AS  - tutvustus tuulepargi rajamiseks Aseriaru külasse Aseri valda. 

2. Reinu maaüksuse detailplaneeringu vastuvõtmine.

3. Kivihunniku maaüksuse detailplaneeringu vastuvõtmine.

4. Põhivara mahakandmise akti kinnitamine. 

5. Revisjonikomisjoni akti kinnitamine ja 2004.aasta plaanilise kontrolli teostamine.

6. Aseri Muusikakooli taotlus.

7. Eesti Ühispanga Likviidsusfondi osakute ostmine.

8. INFO

Päevakorrapunkt 1
WINDEST GREEN  ENERGY AS  - tutvustus tuulepargi rajamiseks Aseriaru külasse Aseri valda.

WINDEST GREEN ENERGY AS juhatuse liige Vello Roovik tutvustas projekti. Tartu Ülikooli Geograafia Instituudi poolt on pakutud välja ühe perspektiivsema tuulepargi asukohana Aseri vald, arvestades tuuleenergiat ja elektri ülekandeliinide võimsusi.

Otsustati : anda põhimõtteline nõusolek WINDEST GREEN ENERGY AS-le tuulepargi rajamiseks Aseriaru külasse Aseri valda. 

Kinnistuomanike nõusolekul  lubada vallavalitsusel alustada seadusega ettenähtud toiminguid tuulepargi rajamiseks.

Päevakorrapunkt 2
Reinu maaüksuse detailplaneeringu vastuvõtmine.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet, kes tutvustas Reinu maaüksuse detailplaneeringut.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 163 " Reinu maaüksuse detailplaneeringu vastuvõtmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 3
Kivihunniku maaüksuse detailplaneeringu vastuvõtmine.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet, kes tutvustas Kivihunniku maaüksuse detailplaneeringut.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 164 "Kivihunniku maaüksuse detailplaneeringu vastuvõtmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4

Põhivara mahakandmise akti kinnitamine. 

Kuulati pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet, kes tutvustas põhivara mahakandmise akti. Maha on vaja kanda Aseri Keskkoolist varastatud arvuti.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 165 "Põhivara mahakandmise akti kinnitamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5

Revisjonikomisjoni akti kinnitamine ja 2004.aasta plaanilise kontrolli teostamine.

Kuulati volikogu  revisjonikomisjoni esimehe Katrin Ostapovi ettekannet, kes tutvustas nende  poolt koostatud akti. Kontrolliti Aseri Muusikakoolis õpilaste nimekirja, tunniplaane ja tunniplaanide alusel õppetundide pikkusi, ettevalmistusklasside tegevust.

Aktis toodud ettepanekutele vastas vallavanem Urve Takjas. 

Ettepanek nr 1 haakus volikogu päevakorra järgmise punktiga. 

Ettepanek nr 2 - vallavalitsus käsitleb muusikakooli haridusasutusena ja teeb ettepaneku järgmisel volikogul täiendada muusikakooli põhikirja sätteid vastavalt seadusele ja muusikakooli direktori valimist konkursi korras tähtajaga viieks aastaks.

Otsustati -  ühehäälselt (9 poolthäält) järgmisel volikogul võtta päevakorda Aseri Muusikakooli põhimääruse punkti 25 täiendamine  ja vastu võtta volikogu otsus nr 166 "Revisjonikomisjoni akti kinnitamine ja 2004.aasta plaanilise kontrolli teostamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6

Aseri Muusikakooli taotlus.

Ette kandis volikogu esimees Riho Kutsar, kes tutvustas Aseri Muusikakooli direktori poolt esitatud taotlust, täiendada osa Õppekorraldus punkt 8 järgmise tekstiga  "Koolis töötab eelklass".

Vallavanem Urve Takjas  - vallavalitsus ei pea vajalikuks ettevalmistusklassi olemasolu, kuna muusikakooli sissesaamiseks ei ole arvestatavat konkurssi ja muusikaga on lastel võimalus tegeleda ka lasteaias.

Muusikakooli taotlus oli arutusel ka arengukomisjonis, kes jäi samale seisukohale. 

Seoses sellega tunnistada kehtetuks  Aseri Vallavolikogu 25.juuni 2003 määrus nr 67 "Aseri Muusikakooli taotlus" - kus kinnitati alates 01.septembrist 2003.a. Aseri Muusikakooli ettevalmistusklassi õppetasuks 50.- krooni kuus.

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 167 "Aseri Muusikakooli taotlus" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7

Eesti Ühispanga Likviidsusfondi osakute ostmine.

Ette kandis vallavanem Urve Takjas.

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 168 "Eesti Ühispanga Likviidsusfondi osakute  ostmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 8

INFO

1. Vallavanem Urve Takjas 

1.1  Vallavalitsuse tarkvara liisinguga ostmine.

1.2  Täiendavad vahendid  Muusikakooli saali remondi lõpetamiseks.

Need punktid on läbi arutatud vallavolikogu arengukomisjon, kus anti positiivne hinnang ja vallavolikogu toetas 9 poolthäälega.

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

